



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
PRZYCHODNIA REJONOWA W ZŁOTORYI

Znak sprawy: SPZOZ/PTP/1/2022

Do wszystkich uczestników postępowania: Znak sprawy: SPZOZ/PTP/1/2022

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: **Dostawa aparatu USG dla Przychodni Rejonowej w Złotoryi.***

Stosownie do treści art. 135 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, ze zm.), Zamawiający – **Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Rejonowa w Złotoryi** informuje, że do niniejszego postępowania wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Poniżej przedstawiono treść pytań, a także udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania przetargowego wykonawcy mogącego dostarczyć fabrycznie nowe urządzenie we wszystkich punktach zgodne z opisem przedmiotu zamówienia, lecz nieposiadającego autoryzacji producenta na terenie Polski i niezapewniającego autoryzowanego serwisu producenta na terenie Polski, jednak zapewniającego wszystkie wymagania ujęte w punkcie „Dodatkowe wymagania dotyczące powyższych pozycji:” czyli między innymi kartę gwarancyjną, przeglądy techniczne, podłączenie do zdalnego serwisu producenta oraz serwis aparatu prowadzony przy użyciu oryginalnych części, a także gwarantującego wymagany czas reakcji serwisowej. Prośbę motywujemy rozszerzeniem grona możliwych wykonawców przystępujących do przetargu, co pozwoli na wybranie najbardziej konkurencyjnej oferty przy jednoczesnym braku obniżenia przez Zamawiającego progowych wymagań dotyczących jakości sprzętu oraz serwisu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, czy Zamawiający odstąpi od wymogu bezpłatnego podłączenia do zdalnego serwisu online producenta poprzez udostępnioną przez zamawiającego sieć internetową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 1 wnosimy o zmianę zapisu pkt 61 załącznika nr 5 do SWZ na: „Potwierdzenie udzielonej gwarancji w postaci karty gwarancyjnej w języku polskim wystawionej przez wykonawcę.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



Znak sprawy: SPZOZ/PTP/1/2022

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas reakcji serwisu oraz czas naprawy liczone były w dniach roboczych (od poniedziałku do piątku)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5

Zamawiający w „minimalnych wymaganiach technicznych aparatu” w punktach: 42, 43, 44, 45, 46 oraz 47 używa określenia „liczba elementów akustycznych”. Głowice ultrasonograficzne wykorzystują przetworniki piezoelektryczne. W jaki sposób została przeliczona liczba elementów piezoelektrycznych na „elementy akustyczne”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przez elementy akustyczne Zamawiający rozumie wszelkie elementy tworzące sygnał ultradźwiękowy, niezależnie od materiału, bez ograniczania czy są to elementy piezoelektryczne czy półprzewodnikowe. W ocenie Zamawiającego wysoka ilość elementów akustycznych ma bezpośredni wpływ na jakość obrazowania i jest jednym z najważniejszych parametrów wpływających na wartość diagnostyczną aparatu.

Zamawiający użył określenia „liczba elementów akustycznych” w oparciu o deklaracje techniczne producentów sprzętu USG dostępnego na rynku.

Pytanie 6

Pyt. Dot. Pkt. 3. – Zamawiający wymaga pochyłu przód/tył +/- 45°, Jakie znaczenie diagnostyczne da pochylenie monitora od pionu w tył o 45°?

Odpowiedź Zamawiającego:

W ocenie Zamawiającego pochylenie monitora od pionu w tył o 45 stopni nie ma znaczenia diagnostycznego, ma natomiast znaczenie praktyczne podczas oczyszczenia powierzchni monitora z zanieczyszczeń. Ustawienie monitora pod tak dużym kątem zwiększa odbicie światła na ekranie, co pozwala ocenić efekt wykonanej czynności.

Pytanie 7

Pyt. Dot. Pkt. 3. – Zamawiający wymaga pochyłu przód/tył +/- 45°. Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat renomowanego producenta wyposażony w monitor o przekątnej 23,8” z możliwością pochyłu w przód o 90° oraz pochyłem w tył o 10°

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.



Znak sprawy: SPZOZ/PTP/1/2022

Pytanie 8

Pyt. Dot. Pkt. 4. – Czy zamawiający dopuszcza do postępowania aparat USG renomowanego producenta którego konstrukcja pozwala na regulację wysokości położenia konsoli o 18cm oraz obrót w zakresie +/- 30°, wyposażony w 4 skrotne koła umożliwiające łatwe przetransportowanie/ obrócenie aparatu wraz z konsolą o dowolny kąt?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 9

Pyt. Dot. Pkt. 9 – Czy zamawiający dopuszcza do postępowania aparat USG renomowanego producenta o nowoczesnej konstrukcji, którego premiera miała miejsce w 2021 roku, który posiada przetwornik 12 bit?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 10

Pyt. Dot. Pkt. 14 – Czy zamawiający dopuszcza do postępowania aparat USG, posiadający porty USB wbudowane w konsolę aparatu oraz porty USB z tyłu aparatu, oraz funkcją rozbudowy o bezprzewodowy system przesyłania zdjęć z aparatu na urządzenia oparte o iOS, oraz Android. Z zewnętrzną zintegrowaną nagrywarką DVD?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 11

Pyt. Dot. Pkt. 31 – Czy zamawiający dopuszcza do postępowania nowoczesny aparat USG wyposażony w tablet dotykowy o przekątnej 14" umożliwiający regulację krzywej TGC za pomocą 8 wirtualnych suwaków, bez fizycznych suwaków?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 12

Pyt. Dot. Pkt 34 – Czy zamawiający dopuszcza do postępowania aparat USG o nowoczesnej konstrukcji umożliwiający pracę w trybie wielokierunkowego emitowania i składania wiązki ultradźwiękowej z głowic z 7 kątów oraz 4 ustawień sterowane pod kontrolą głowic convex oraz liniowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



Znak sprawy: SPZOZ/PTP/1/2022

Pytanie 13

Pyt. Dot. Pkt. 42 – Czy zamawiający dopuszcza do postępowania aparat USG wyposażony w głowicę convex szerokopasmową o częstotliwości pracy min. 1.0 – 7.0 MHz, wykonaną w technologii Single Crystal zapewniającą dokładniejsze obrazowanie oraz lepszą penetrację od głowic wykonanych w innych technologiach o liczbie przetworników piezoelektrycznych min. 192 oraz kącie obrazowania 66°?

[Odpowiedź Zamawiającego:](#)

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 14

Pyt. Dot. Pkt. 43 – Czy zamawiający dopuszcza do postępowania aparat USG wyposażony w głowicę liniową szerokopasmową o częstotliwości pracy min. 2.0 – 14.0 MHz, wykonaną w technologii Single Crystal zapewniającą dokładniejsze obrazowanie oraz lepszą penetrację od głowic wykonanych w innych technologiach o liczbie przetworników piezoelektrycznych min. 256 oraz długości czoła głowicy (FOV) 50 mm?

[Odpowiedź Zamawiającego:](#)

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 15

Pyt. Dot. Pkt. 44 - Czy zamawiający dopuszcza do postępowania aparat USG wyposażony w głowicę endowaginalną szerokopasmową o częstotliwości pracy min. 2.0 – 11.0 MHz, o liczbie przetworników piezoelektrycznych 192, umożliwiającą obrazowanie harmoniczne oraz S-Harmoniczne, o kącie obrazowania 210°?

[Odpowiedź Zamawiającego:](#)

W ocenie Zamawiającego pytanie dotyczy pozycji nr 45 zestawienia minimalnych parametrów techniczno –użytkowych. Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 16

Pyt. Dot. Pkt. 47 – Czy zamawiający dopuszcza do postępowania aparat USG umożliwiający rozbudowę o głowicę przezprzełykową o zakresie częstotliwości pracy 3,0 – 7,0 MHz o kącie pola obrazowania 90°, liczbie przetworników piezoelektrycznych 64, którego producent nie podaje informacji o zakresie regulacji ustawienia płaszczyzny skanowania?

[Odpowiedź Zamawiającego:](#)

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
PRZYCHODNIA REJONOWA W ŻŁOTORYI

Znak sprawy: SPZOZ/PTP/1/2022

Pytanie 17

Pyt. Dot. Pkt. 58 – Czy zamawiający dopuszcza do postępowania aparat USG z zewnętrzną kamerą internetową?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 18

Pyt. Dot. Pkt. 58 – Czy zamawiający dopuszcza do postępowania aparat USG z zewnętrznym mikrofonem?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

KIEROWNIK
Przychodni Rejonowej w Żłotoryi

Ireneusz Żurawski